
1年生の保護者 様

 １年生（２４期生） (単位：円）

第１期分 第２期分 第３期分 第４期分 合計

ＰＴＡ会費 4,000 4,000

生徒会費 2,500 2,500

学年費 31,270 31,270

修学旅行積立金 40,000 40,000 30,000 110,000

37,770 40,000 40,000 30,000 147,770

1,930 1,930

①＋② 39,700 40,000 40,000 30,000 149,700
29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

69,400 69,700 69,700 59,700 268,500

4月20日 7月20日 10月20日 1月20日

学年費内訳
金額
7,500
4,500
3,500
1,700
6,160
2,000
200
4,000
400
750
560

31,270

 保護者の皆様には日ごろより本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。

 さて、令和６年度学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

 各期の納期限までに納入していただきますよう、よろしくお願いします。

令和６年４月８日

 大阪府立枚岡樟風高等学校
校 ⾧  林 田  健 祐

第２４期生 学年団

令和6年度学校納付金について

漢字検定料

            期別
費目

①

諸

費

計

②日本スポーツ振興センター

③授業料※

合計（①＋②＋③）

納付期限

※授業料は就学支援金の支給が認定されている場合、納付の必要はありません。

 また、授業料の納付期限は、就学支援金の手続きや認定状況により異なります。

項     目
校外学習費

体育祭・文化祭費

クリアファイル
クラス・証明用写真

その他
合計

人権学習費
進路試験費
芸術鑑賞費

スポーツテスト
芸術科実習費


