大阪府立枚岡樟風高等学校 校 長 林 田 健 祐 第24期生 学年団

令和6年度学校納付金について

保護者の皆様には日ごろより本校の教育活動にご協力・ご支援を賜り、誠にありがとう ございます。

さて、令和6年度学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。 各期の納期限までに納入していただきますよう、よろしくお願いします。

1年生(24期生) (単位:円)

						(, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
期別費目		第1期分	第2期分	第3期分	第4期分	合計
1	PTA会費	4,000				4,000
諸	生徒会費	2,500				2,500
	学年費	31,270				31,270
費	修学旅行積立金		40,000	40,000	30,000	110,000
	計	37,770	40,000	40,000	30,000	147,770
②日本スポーツ振興センター		1,930				1,930
1+2		39,700	40,000	40,000	30,000	149,700
③授業料※		29,700	29,700	29,700	29,700	118,800
合計 (①+②+③)		69,400	69,700	69,700	59,700	268,500
納付期限		4月20日	7月20日	10月20日	1月20日	

※授業料は就学支援金の支給が認定されている場合、納付の必要はありません。 また、授業料の納付期限は、就学支援金の手続きや認定状況により異なります。

学年費内訳

項	E	金額
校外等	7,500	
体育祭・	文化祭費	4,500
漢字核	食定料	3,500
人権学	学習費	1,700
進路詞	 試験費	6,160
芸術銀	2,000	
スポーツ	ノテスト	200
芸術科	実習費	4,000
クリアフ	ファイル	400
クラス・訂	750	
その	560	
合	31,270	